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29 listopada 2020

Dzisiaj:

Dziś rozpoczęliśmy Adwent – czas radosnego przygotowania na przyjście Zbawiciela;
ofiary składane na tacę przeznaczone będą na nasze Seminarium Duchowne;
po mszach św. zapraszamy po odbiór opłatków w zakrystii lub sklepiku parafialnym;
dziś 22 r. śmierci ks. kan. Henryka Dulniaka - pierwszego proboszcza naszej parafii.

 

W tym tygodniu:

Jutro o godz. 16.00 w Świątyni Opatrzności Bożej w Warszawie, nasz parafianin, kl. Mateusz
Rusiński przyjmie święcenia diakonatu. Na stronie internetowej parafii zostanie umieszczony
link, dzięki któremu będzie możliwość obserwowania tego wydarzenia. Polecajmy Mateusza w
naszych modlitwach;
jutro o 18.00 msza w int. wszystkich polecanych w tegorocznych wypominkach;
od jutra rozpoczynamy sprawowanie mszy św. roratnich w dni powszednie o 6.00. W związku z
ograniczeniami ilości osób, które mogą przebywać w kościele do 40 musimy dokonać podziału
uczestników tych mszy:

poniedziałek i czwartek: ul. Balladyny 2, 12, Skierki 1
wtorek i piątek: Wileńska 7,11,15 i Ballaldyny 4, 6, 8, 16, 18, 20
środa i sobota: Zana 8, 10, 12, Skierki 3, 5, 7, mieszkańcy Domków
dzieci zapraszamy razem z rodzicami w wyżej wymienione dni
na roraty przynosimy ze sobą lampiony, symbole oczekiwania na przyjście Pana albo
świece zabezpieczone przed skapywaniem wosku. Ofiary składane na tacę podczas rorat
będą przeznaczone na pomoc potrzebującym w ramach akcji „Wigilijne Dzieło Pomocy
Dzieciom”;

środa, 2 grudnia:

- Nowenna do MB Nieustającej Pomocy o 17.30;

czwartek, 3 grudnia:

- I czwartek miesiąca, modlitwa w intencji powołań - po mszy wieczornej adoracja w ciszy do godz.
20.00;

piątek, 4 grudnia:

- od 9.30 wizyta u chorych

- msza do Najśw. Serca Pana Jezusa o 18.00 z nabożeństwem do Serca Jezusowego i bł. Piotra
Jerzego Frassati. Zachęcamy do zamawiania intencji do modlitwy za wstawiennictwem naszego
Patrona;

sobota, 5 grudnia:



- nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi po roratach.

Przyszła niedziela – 6 grudnia

II Niedziela Adwentu;

 

Inne:

bardzo serdecznie dziękujemy Klubowi Seniora za przygotowanie dekoracji i wieńca
adwentowego;
dobiega końca modlitwa wypominkowa za zmarłych. Jutro ostatnie nabożeństwo. Bóg zapłać
wszystkim, którzy powierzyli swoich zmarłych modlitwie Kościoła;
w tym roku nie roznosimy opłatków po domach. Można je odebrać codziennie między 10.00 a
12.00 oraz 16.00 a 17.00 w przedsionku kościoła od dyżurujących osób. Jednocześnie prosimy,
by zorientować się w sąsiedztwie i wziąć opłatek zwłaszcza osobom starszym i chorym;
dziękujemy za wspólne przestrzeganie obowiązku zakrywania ust i nosa oraz dezynfekcję rąk
przy wejściu do kościoła;
rekolekcje adwentowe planujemy w dniach: 20 – 22 XII (w zależności od rozwoju sytuacji
pandemicznej). Prosimy, by ze spowiedzi korzystać na bieżąco i nie odkładać jej na czas tuż
przed świętami;
w tym roku planujemy 2 pasterki w Wigilię: o 22.00 dla seniorów, o północy – dla pozostałych;
przypominamy o transmisji mszy św. sprawowanych w naszym kościele w niedziele o 10.00 i
w dni powszednie o 18.00.
Ofiary na wsparcie parafii można przekazywać również przelewem na numer konta dostępny
na stronie internetowej i wywieszony w gablocie przed kościołem;
szczególne podziękowania dla wszystkich osób, które wspierają nas finansowo w tych
trudnych czasach. Z całego serca dziękujemy osobom dbającym o czystość kościoła i terenu
parafialnego – sprzątającym, grabiącym liście i wykonującym inne prace, zwłaszcza za pomoc
w codziennej dezynfekcji kościoła;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona.


